
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PS BARITO PUTERA VS SEMEN PADANG FC     2 - 1
#192 08/02/2025, 15.30 WIB DEMANG LEHMAN , MARTAPURA   Berawan   27 C   Penonton: 6828

Wasit : SANCE LAWITA
Asisten Wasit 1 : HERU TRISWANTO
Asisten Wasit 2 : ROMI FADILA
VAR: GINANJAR RAHMAN

LATIEF
AVAR: MOHAMMAD ANSORI

Cadangan Wasit : NENDI ROHAENDI
Penilai Wasit : SUHARTO
Match Commisioner : SUPRIHATIN, DRS

General Coordinator : ABDAN NOOR
RAMADHAN HALIDI

Media Officer : MUAMMAD RIZKY
PRATAMA

PS BARITO PUTERA SEMEN PADANG FC
MERAH - MERAH - MERAH KUNING - KUNING - KUNING

[ 86 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO
[ 4 ] CB ANDERSON DO NASCIMENTO CARNEIRO
[ 5 ] AM HENRY MATIAS MIER CODINA  1,  50,  68(1)
[ 6 ] DM TEGAR INFANTRIE SUKAMTO  45+1,  72(1)
[ 7 ] CM LEVY CLEMENT MADINDA
[ 8 ] RM LUCAS MORELATTO DA CRUZ
[ 9 ] CF JAIME JOSE MORENO CIORCIARI  78
[ 22 ] LB NOVAN SETYA SASONGKO  88
[ 24 ] RB ADITIYA DAFFA AL HAQI  72
[ 26 ] RWF RIZKY RIZALDI PORA (C)  68
[ 36 ] CB RENAN DA SILVA ALVES

[ 1 ] GK ARTHUR AUGUSTO DA SILVA
[ 7 ] AM CARLOS FILIPE DA FONSECA CHABY  84
[ 8 ] DM RICKI ARIANSYAH
[ 13 ] RB DODI ALEKVAN DJIN  82
[ 15 ] LWF FIRMAN JULIANSYAH  56,  64
[ 17 ] CF BRUNO GOMES DE OLIVEIRA CONCEICAO
[ 29 ] RWF IRKHAM ZAHRUL MILA  10,  64(2)
[ 30 ] CM ALHASSAN WAKASO
[ 31 ] CM ROSAD SETIAWAN (C)  41,  HT
[ 44 ] CB TIN MARTIC  70
[ 55 ] LB BIMA REKSA  64(1)

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK NOR HALID
[ 59 ] GK WAWAN HENDRAWAN
[ 2 ] RB AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI  72
[ 18 ] AM NATANAEL SIRINGO RINGO  68(1)
[ 20 ] LWF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI
[ 27 ] CB ILHAM ZUSRIL MAHENDRA  88
[ 28 ] LB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY
[ 31 ] LWF MURILO OTAVIO MENDES  68
[ 71 ] RWF MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR ALAM
[ 77 ] LB CHI SUNG MOON
[ 85 ] CB MUHAMAD FIRLI  72(1)
[ 99 ] CF RAHMAT BERI SANTOSO

[ 71 ] GK TEGUH AMIRUDDIN
[ 9 ] RWF CORNELIUS EZEKIEL STEWART  HT
[ 14 ] DM DIMAS RONI SAPUTRA
[ 18 ] RWF GALA PAGAMO  64
[ 20 ] RB MELCIOR LEIDEKER MAJEFAT
[ 25 ] CB ZIDANE PRAMUDYA AFANDI  64(2)
[ 65 ] RWF DEWA ERLANGGA SAPALAS  82
[ 66 ] DM DWI GENO NOFIANSYAH  64(1)

Head Coach: Head Coach:
EDUARDO FILIPE ARROJA ALMEIDA

OFFICIAL KENA KARTU
OFFICIAL KENA KARTU
MASYKUR RAUF  90+2'

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 5 min.

Match Events
HENRY MATIAS MIER CODINA 1

10 IRKHAM ZAHRUL MILA

41 ROSAD SETIAWAN

HT ROSAD SETIAWAN

HT CORNELIUS EZEKIEL STEWART

TEGAR INFANTRIE SUKAMTO 45+1

HENRY MATIAS MIER CODINA 50

56 FIRMAN JULIANSYAH

64 FIRMAN JULIANSYAH

64 GALA PAGAMO

64(1) BIMA REKSA

64(1) DWI GENO NOFIANSYAH

64(2) IRKHAM ZAHRUL MILA

64(2) ZIDANE PRAMUDYA AFANDI

RIZKY RIZALDI PORA 68



MURILO OTAVIO MENDES 68

HENRY MATIAS MIER CODINA 68(1)

NATANAEL SIRINGO RINGO 68(1)

70 TIN MARTIC

ADITIYA DAFFA AL HAQI 72

AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI 72

TEGAR INFANTRIE SUKAMTO 72(1)

MUHAMAD FIRLI 72(1)

JAIME JOSE MORENO CIORCIARI 78

82 DODI ALEKVAN DJIN

82 DEWA ERLANGGA SAPALAS

84 CARLOS FILIPE DA FONSECA CHABY

NOVAN SETYA SASONGKO 88

ILHAM ZUSRIL MAHENDRA 88

90+2 MASYKUR RAUF [OFFICIAL]

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


